АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
ГЛАЗОВСКОГО   РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08. 2018 года 			 д.Гулеково 	      		               	 № 37
О внесении изменений в сведения, содержащиеся в Государственном  адресном реестре

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское», Администрация муниципального образования «Гулековское» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: _GoBack]1. По результатам проведения инвентаризации изменить признак владения «Домовладение» на признак владения «Дом» в Государственном адресном реестре федеральной информационной адресной системы (ГАР ФИАС) по объектам адресации: УР, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», хутор Горлица 1;
-УР, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», хутор Горлица 2;
 -УР, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское Хутор Горлица 3.
2. По результатам проведения инвентаризации изменить признак владения «Домовладение» на признак владения «Здание» в Государственном адресном реестре федеральной информационной адресной системы (ГАР ФИАС) по объекту адресации:   УР, Глазовский муниципальный район, сельское поселение «Гулековское», хутор Горлица 4.
3. Специалисту Администрации муниципального образования «Гулековское»  в течение трех рабочих дней  с момента подписания настоящего постановления разместить сведения в государственном адресном реестре посредством Федеральной информационной адресной системы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО «Гулековское»                                                         Е.Г.Касаткин